
Trasa č.14: Za památnými stromy po lesoparku Na Cibulce
 
Trasa je součástí sady Za památnými stromy Prahy pěšky a MHD, která byla původně připravena v roce 2011 v počtu 10 tras a v roce
2013 rozšířena oi dalších 5 tras. V současné době je uživatelům v rámci celé sady k dispozici celkem 15 tras, z toho 6 je nově
připravených nebo aktualizovaných během období 2016 až 2020. Uvedená trasa byla nově zmapována v roce 2020.
 
 
 Zpracování popisu 2020 (finální doladění trasy 2021)  
  
Úvod 
  
Jedná se o nenáročnou trasu vedoucí zajímavým lesoparkem na Praze 5. Trasa je dobře
napojena na MHD a je vhodná na odpolední procházku, a to jak pro rodiny s dětmi, tak i pro
seniory - není zde prudké stoupání vyjma výstupu na návrší k rozhledně. Vhodná je i pro
rodiny s kočárky a při větší opatrnosti zvládnou trasu i vozíčkáři. 
  
Délka trasy 
  
Celá trasa je dlouhá 1,7 km. 
  
Počet stromů na trase 
  
Skupiny/jedinci: 3/5 
  
Orientační mapa: 
 

orientační mapa podrobná (v přípravě, formát JPEG)

Strana 1 z 1


